



Iga lahkumine on raske, iga teesaatmine kurb...

ARNO KISS

Sügav kaastunne Arvole ja Aavole kalli isa kaotuse puhul.

Lyana, Urmet, Tiit, Kaido, Tiit ja Tiia



Tuul puude ladvus tasa liigub, me vaikselt langetame pea...

Avaldame siirast kaastunnet Eevile armsa abikaasa

ARNO KISSI
kaotuse puhul.

Maaaja, Tiia, Valli, Eva, Hillar, Reet



Kas kuuled, kuis nutab Su kodu, Su puudust leinates sää!
Talle kaaslaseks vihmade sadu, kus piiskadel pisara hää!

Teatame sügava kurbusega, et pärast rasket haigust lahkus meie õde, tädi ja vanatädi

LEIDA MALTS
23.01.1938–24.12.2020

Leinavad õde Silvi tütre ja pojaga ning nende lastega.

Ärasaatmine lähisugulastega Viljandi Krematooriumis 30. detsembril kell 12.



Teatame kurbusega, et lahkus meie kallis isa, vanaisa, vanavana isa

ALFRED MÖTTUS
21.09.1931–23.12.2020

Leinavad tütre Eve ja Hiie peredega ning elukaaslane Aili.



Kuigi läksid igaveseks, mälestus on jääv. Muld ei seda matta suuda, meelde meile jääb.

Sügav kaastunne Aiile ning Hiiele ja Evele peredega elukaaslase, isa, äia ja vanaisa

ALFRED MÖTTUSE
kaotuse puhul.

Kauaaegset head sõpra mälestavad Ly ja Leili ning Eve perega.



Hoiame Sind hinges ja meeles, kallis

PAUL NÄRAP
11.10.1942–27.12.2020

Armas Vanda, leiname koos Sinuga.

Leida ning Tarmo ja Tea peredega



Läbi leinapisarate ja kaotusevalu meenub kõik, mis oli hea ja kallis...

Teatan kurbusega, et lahkus kallis

PAUL NÄRAP
11.10.1942–27.12.2020

Leinab Vanda.



Meie südameis sa ikka elad, jääd mõtteis meie keskele...

PAUL NÄRAP

Mälestame ja avaldame kaastunnet Vandale.

Annika ja Priit lastega



Kurvaks jäi maja, tühjaks jäi tuba...

Siiras kaastunne lähedastele kalli abikaasa, isa, vanaisa, vanavana isa

HARALD-EDVIN-VALTER PALU
surma puhul.

Siret, Kalmer, Krista, Aulis ja Oivi perega



Iga lahkumine on raske, iga teesaatmine kurb...

Abikaasa, vend, isa, vanaisa ja sõber

UNO PÄRTELPOEG
26.09.1931–25.12.2020

lahkus meie seast esimesel jõulupühal.

Ärasaatmine toimub Tallinna Krematooriumis laupäeval, 2. jaanuaril 2021 kl 13.



Su naer me kõrvus kogu aja kajab, su rõõmus nägu seisab silme ees. Ja oi, kuis on su kallistusi vaja, sa olid kõige imelisem mees. Kүүnlatuluke lumes, kuldne õis keset jääd. Sa olid ja oled ja alati jääd...

Tõnu Tamm
08.02.1963–31.12.2018

Süütame vaikselt kүүnlad. Olid meile väga kallis.

Mari, Merili perega ja Meelis



Mis tulema peab, see tuleb. Kelle otsa saab aeg, see läheb. Minnes võtab ta kambri tulle ja süütab taevasse tähe... Avaldame kaastunnet Mallele, Kaljole ja Aarile kalli venna

VELLO ALLIKSAARE
kaotuse puhul. Maie, Tiina, Eva, Adam ja August peredega



Mälestame kallist täditart

VRVE ALTONIT
ja avaldame kaastunnet tütar Siirile perega.

Viive ja Eha

Aeg möödub ja riivab nii mõnda, elu viib paljugi käest. Aja õigus on võtta või anda, kuid mälestus teist on jääv...

MEETA SARAPUU
1921–1991

ARNOLD SARAPUU
1911–1982


Kalleid vanemaid mälestavad 100. sünniaastapäeval ja 110. sünniaastapäeval kolm järgnevat põlvkonda.



Südamlik kaastunne Tiule kalli poja

JAANUS AUMETSA
surma puhul.


Hiie, Merle ja Agris perega



Kesk ilusat jõulukuud ja päikesekulda viis sind tee, kust tagasi ei tulda...

Südamlik kaastunne Elmarile kalli elukaaslase ja teistele lähedastele

HELJU AVLOI
kaotuse puhul. Mälestavad Salme ja Juhan.



Elus palju suutsid anda, suutsid valu, muret kanda, kuni viimaks rahuranda lõppes Sinu rännutee.

Südamlik kaastunne Elmarile elukaaslase ning lastele kalli ema

HELJU AVLOI
kaotuse puhul. Ellen perega



Mõnikord seisatub hetk, kuhu sõnad ei mahu...

AINO HAIN

Mälestame väga head inimest. Südamlik kaastunne omastele.

Kaja ja Enel



AINO HAIN

Südamlik kaastunne Toomasle, Andresle, Aasale peredega ja Matile kalli ema, vanaema, vanavanaema ja ämma surma puhul. Mälestab Tiina.



Üks eluraamat on sulgunud...

Mälestame endist töökaaslast

AINO HAINI

Südamlik kaastunne omastele.

Linda, Raina, Karin

Teatame kurbusega, et on lahkunud kallis isa ja vanaisa

HELDUR JAAKSON
14.12.1933–25.12.2020

Pojad peredega

Ärasaatmine 30. detsembril kell 11 Tõrva kirik-kammersaalis.

Tuul puude ladvus tasa kiigub, me vaikselt leinas langetame pea...

Südamlik kaastunne poegadele Hanno ja Valdurile peredega kalli isa ja vanaisa

HELDUR JAAKSONI
kaotuse puhul.

Mälestavad õed ja vennad peredega.



Me vaikselt leinas langetame pea...

Südamlik kaastunne lähedastele kalli

HELDUR JAAKSONI
kaotuse puhul. Endised kolleegid Aino Peedisson, Olga Kiidli, Aili ja Kaido Kiidli



Südamlik kaastunne Mariele kalli abikaasa

ILMAR JÄÄGERI
ootamatu lahkumise puhul.

Tiina



Ei võta sõnad leinavalu, ei kuivata nad pisaraid...

Südamlik kaastunne Ainole ja Arville kalli poja

ILMAR JÄÄGERI
kaotuse puhul.

Viia, Tiit ning Väino ja Rein peredega



Mälestame

PAUL KANNI

Siiras kaastunne omastele.

Perekond Must



Mälestame endist töökaaslast ja head sõpra

PAUL KANNI

Südamlik kaastunne omastele.

Tiina, Kalmer, Kaido, Jaan



Kustus elu, vaikus valu, mälestus jääb alati...

Sügav kaastunne poeg Meelisele perega kalli isa, äia ja vanaisa

JAANUS KINGO
kaotuse puhul.

Silvi, Siiri ja Vahur peredega

ARNO KISS

Südamlik kaastunne Eevile, Arvole ja Aavole abikaasa ja isa surma puhul.

Perekond Volkov



ARNO KISS

Mälestame ja avaldame kaastunnet lähedastele.


























Heino perega

Sa oled nüüd vaikuse kaja, tähekindude peegeldus vees...

Südamlik kaastunne Evile kalli abikaasa

ARNO KISSI
kaotuse puhul.

Veriora Kultuuri ansambel Kadri ja tantsurühm Eideratas

 <p>Südamlik kaastunne Eevile ja poegade peredele kalli abikaasa, isa, äia ja vanaisa</p> <p>ARNO KISSI kaotuse puhul.</p> <p>Mälestab Enn perega.</p>	 <p>Südamlik kaastunne Arvole kalli isa</p> <p>ARNO KISSI kaotuse puhul.</p> <p>Töökaaslased ASist Liimpuit</p>	 <p>Iga lahkumine on raske, iga teeasaamine kurb...</p> <p>Südamlik kaastunne Angelale ja Kalmarile peredega kalli</p> <p>LINDA LAINE kaotuse puhul.</p> <p>Eha, Ene ning Kait ja Kaja peredega</p>	 <p>Unustamatut sõbrannat, endist kolleegi ja peresõpra</p> <p>MARET LIIVIKUT mälestavad kurbuses ja avaldavad kaastunnet tütar Merlele perega ning poeg Lehari tütardele Hele ja Avely.</p>	 <p>Iga lahkumine on raske, iga teeasaamine kurb.</p> <p>LEIDA MALTS</p> <p>Avaldame kaastunnet Silvile kalli õe ja Annele tädi surma puhul.</p> <p>Reet, Nastja ja Maire</p>	 <p>LEIDA MALTS</p> <p>Südamlik kaastunne Silvile armsa õe surma puhul.</p> <p>Mare, Hans, Sirje, Väino ja Salme</p>
<p>Las küünlatuli mälestusi paitab ja kaotusvalu leevendada aitab...</p> <p>Armas Aili, südamlik kaastunne</p> <p>ALFRED MÖTTUSE kaotuse puhul.</p> <p>Ene ja Elen</p>	<p>Armas Aili! Südamlik kaastunne kalli elukaaslase</p> <p>ALFRED MÖTTUSE kaotuse puhul.</p> <p>Endine kolleeg Jaan</p>	 <p>Kui sulgub elu, siis tähkene süttimas on Linnuteel, nii mäletama jäävad tulevased põlvkonnad kallist isa, vanaisa, tema tegusid ta pikal eluteel.</p> <p>Minu sügav kaastunne Hiiele, Mariale ja Georgile kalli isa ja vanaisa</p> <p>ALFRED MÖTTUSE kaotuse puhul.</p> <p>Maire</p>	 <p>Jääb meenutusteks puudeladvus kohisema mehe meel, ellu õpetuseks kaasa antud kindel sõna, hõbekuuse paitus mälestusteks keerdub.</p> <p>Meie südamlik kaastunne Evele ja Edwardile perega kalli isa, vanaisa ja vanavanaisa</p> <p>ALFRED MÖTTUSE kaotuse puhul.</p> <p>Liisi perega</p>	 <p>Mõni hetk on elus valusam kui teine, mõni hetk on kohe väga-väga valus...</p> <p>Kallid Eve, Eduard ja Edwardi pere! Siiras kaastunne teile kalli</p> <p>ALFRED MÖTTUSE kaotuse puhul.</p> <p>Ljuba, Ülo, Annika ja Velika pered</p>	 <p>On sulgunud üks tamm-tugevune uks, kuid võimsad hinged jäävad tuleviku kandma.</p> <p>Mälestame head onu ja vanaonu ning tunneme kaasa Evele ja Edwardile peredega kalli isa, vanaisa ja vanavanaisa</p> <p>ALFRED MÖTTUSE kaotuse puhul.</p> <p>Maire ja Mario peredega</p>
 <p>Iga lahkumine on raske, iga teeasaamine kurb...</p> <p>Siiras kaastunne Ailile, Evele, Edwardile ja teistele lähedastele abikaasa, isa ja vanaisa</p> <p>ALFRED MÖTTUSE lahkumise puhul.</p> <p>Onulapsed Maimo, Valve, Kaarin ja Raivo perekondadega</p>	 <p>Iga lahkumine on raske, iga teeleminek on kurb...</p> <p>Südamlik kaastunne Evele ja Hiiele kalli isa ning teistele lähedastele kalli</p> <p>ALFRED MÖTTUSE kaotuse puhul.</p> <p>Karin ja Enn</p>	 <p>Tühjaks jäi tuba, kurvaks kodu. Kõik lillekesedki pisaraid täis...</p> <p>Avaldame kaastunnet Vandale</p> <p>PAUL NÄRAPI surma puhul.</p> <p>Kalmer ja Urve</p>	<p>Päike paitagu Su kalmu, kuu ja tähed valvaku...</p> <p>Südamlik kaastunne Vandale elukaaslase</p> <p>PAUL NÄRAPI kaotuse puhul.</p> <p>Õde Helmi ja Eda perega</p>	 <p>Elus palju suutsid anda, suutsid muret, valu kanda, kuni viimaks rahuranda lõppes Sinu elutee.</p> <p>Siiras kaastunne Vandale kalli</p> <p>PAUL NÄRAPI kaotuse puhul.</p> <p>Mälestab Aigro perega.</p>	 <p>Südamlik kaastunne Vandale kalli elukaaslase</p> <p>PAUL NÄRAPI lahkumise puhul.</p> <p>Juta, Leida, Merle perega ja Dagmar</p>
 <p>Me südames püsid sa ikka, elad edasi sõprade seas...</p> <p>Südamlik kaastunne Vandale kalli</p> <p>PAUL NÄRAPI kaotuse puhul.</p> <p>Hele, Kersti S., Evelyn, Maret, Kersti P.</p>	 <p>Ei ole valusamat hetke kui lähedase kaotus. On ainult lootus, et taevasel on majake, kus põleb Pauli jaoks tuluke.</p> <p>Südamlik kaastunne Vanda Kannesele</p> <p>PAUL NÄRAPI kaotuse puhul.</p> <p>Tiiu ja Andres</p>	 <p>Kustus elu, vaikis valu, mälestus jääb alati.</p> <p>Sügav kaastunne Vandale kalli elukaaslase</p> <p>PAUL NÄRAPI kaotuse puhul.</p> <p>Linda ja Toivo</p>	<p>Raagus oksalt unede kuristikku libiseb pisar...</p> <p>Mälestame kallist</p> <p>PAUL NÄRAPIT</p> <p>Südamlik kaastunne tädi Vandale.</p> <p>Eha perega ja Einari</p>	 <p>Tuul puude ladvus tasa kiigub, ma vaikselt leinas langetan pea...</p> <p>Siiras kaastunne Heljule ja teistele lähedastele kalli</p> <p>JÜRI PETERSONI kaotuse puhul.</p> <p>Helgi</p>	 <p>Seal, kus sulgub eluraamat, algab mälestuste tee...</p> <p>Avaldame sügavat kaastunnet Marele ja Elole kalli ema ja vanaema</p> <p>LEIDA ROOSIPUU surma puhul.</p> <p>Evi ja Eva</p>
 <p>Aastaid on üheskoos elatud, rõõme ja muresid jagatud...</p> <p>LEIDA ROOSIPUU</p> <p>Jagame teie leina, kallid Mare ja Avo, kui saadate igaviku teele oma armsa laululembese ema.</p> <p>Niina, Ülari, Meelis, Alja</p>	<p>Avaldame kaastunnet Marele ja Avole kalli ema</p> <p>LEIDA ROOSIPUU kaotuse puhul.</p> <p>Perekond Kronberg</p>	 <p>Me südames Sa ikka elad, jääd mõttes meie keskele.</p> <p>Südamlik kaastunne Marele ja Elole ema ja vanaema</p> <p>LEIDA ROOSIPUU kaotuse puhul.</p> <p>Mälestavad Inta, Toivo ja Liina.</p>	 <p>On saatus karm, ta purustab kõik kauni...</p> <p>Südamlik kaastunne Marele, Elole ja Avo perele kalli</p> <p>LEIDA ROOSIPUU lahkumise puhul.</p> <p>Röömsameelset endist naabrimemme mälestavad Maie, Tamara ja Elmar peredega.</p>	 <p>Südamlik kaastunne Marele kalli ema</p> <p>LEIDA ROOSIPUU kaotuse puhul.</p> <p>Mälestavad naabrid vallamajast.</p>	 <p>Tuul puude ladvus tasa kiigub, me vaikselt leinas langetame pea...</p> <p>Südamlik kaastunne Marele kalli ema</p> <p>LEIDA ROOSIPUU kaotuse puhul.</p> <p>Riina ja Helve peredega</p>
<p>Päike paitagu Su kalmu, kuu ja tähed valvaku...</p> <p>Kallis vanaema ja vanavanema</p> <p>LEIDA ROSILDA ROOSIPUUD mälestavad Ragnar ja Enely peredega ning Elari lastega.</p>	<p>Mõni hetk on elus valusam kui teine. Mõni hetk on kohe väga-väga valus.</p> <p>Mälestame unustamatult kallist vanatädi</p> <p>LEIDA ROOSIPUUD Avaldame kaastunnet lähedastele.</p> <p>Elvi, Merike ja Anneli peredega</p>	 <p>Südamlik kaastunne Terjele, Teale ja Tõnule perega kalli ema, vanaema ja ämma</p> <p>VIIA SAARE kaotuse puhul.</p> <p>Mälestavad Eino, Raivo, Raili ja Riina peredega.</p>	<p>Kallis Terje, oleme Sinuga Su leinas armsa ema</p> <p>VIIA SAARE kaotuse puhul.</p> <p>Töökaaslased lasteaiast Tõrvalill</p>	<p>Aeg annab, aeg võtab, aeg mälestused jätab...</p> <p>Mälestame head naabrit</p> <p>VIIA SAART</p> <p>Südamlik kaastunne lastele peredega.</p> <p>Perekonnad Niittee, Määr, Vahkal ja Karu</p>	 <p>Südamlik kaastunne Jaagule ja Ülole peredega kalli venna</p> <p>REIN SIMSO surma puhul.</p> <p>Perekonnad Sasi, Kallas, Oidermaa, Verev, Raup, Muttik</p>
<p>Valgamaa Spordiveteranide Selts mälestab seltsi aktiivset spordiaktivisti</p> <p>JAAN SÕRMUST</p> <p>Siiras kaastunne Ille ja Tõnu Sõrmusele.</p>	<p>Jäi tühjaks sinust kodu ja õu...</p> <p>Avaldame kaastunnet abikaasa Hiljale ja poeg Tarmole perega kalli</p> <p>ILMAR UFFERTI kaotuse puhul.</p> <p>Naabrid Mare, Silvi, Elsa, Viktor</p>	 <p>Kas kuuled, kuidas nutab su kodu, su puudust leinates sääi? Talle kaaslaseks vihmade sadu, kus piiskadel pisara hääl.</p> <p>Avaldame sügavat kaastunnet abikaasale ja teistele lähedastele</p> <p>ILMAR UFFERTI kaotuse puhul.</p> <p>Rudolf oma perega ning Linda ja Märt</p>	 <p>Tuul nii tasa puude ladvus liigub, linnud unelaulu laulavad...</p> <p>Siiras kaastunne Hiljale ja Tarmole perega abikaasa ja isa</p> <p>ILMAR UFFERTI surma puhul.</p> <p>Kalmer ja Urve</p>	<p>Kustus elu, vaikis valu, mälestus ei iial kao...</p> <p>Südamlik kaastunne poeg Aivarile ja õde Maimule peredega kalli</p> <p>VIIVE VAIKLA lahkumise puhul.</p> <p>Mälestavad Liisu ja Ene.</p>	 <p>Südamlik kaastunne omastele</p> <p>RITA VÄHI kaotuse puhul.</p> <p>Atria Eesti AS</p>